



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İdari Yargı	Yey206	3	3 + 0	6,0	Zorunlu
Birim Bölüm	Yerel Yönetimler - Ön Lisans (Yazılı ve görsel sunum, konu anlatım, tartışma)				
Amaç	İdari yargı sisteminin Türkiye'deki gelişimini ve özelliklerini incelemek. İdari yargının görev alanı ile idari yargı yetkisinin sınırlarını belirlemek. Türk idari yargı kuruluşlarını ve bu kuruluşların görev ve yetkilerini anlatmak. İdari davaların açılmasını ve idari dava türlerini anlatmak ve idari yargılama yöntemini açıklamak.				
Ders İçeriği	İdari yargının doğuşu ve gelişimi. İdari yargının görev alanı. Türk idari yargı kuruluşları. İdari dava türleri, idari davaların açılması ve idari yargılama usulü.				
Ders Kaynakları	GÖZÜBÜYÜK Şeref, Yönetmelik Yargı, 36.Bası, Turhan Kitabevi, Ankara 2017;				

Hafta	Konu
1	İdari Yargının Türkiye'de Ortaya Çıkışı, Gelişimi, Özellikleri ve Kapsamı
2	Türkiye'de İdari Yargının Örgütleniş
3	İdari Yargının Görev Alanı
4	Uyuşmazlık Mahkemesi ve Uyuşmazlık Türleri
5	İptal Davası
6	Tam Yargı Davası
7	İdari Yargılama ile İlgili Temel İlkeler
8	Arasınava
9	İdari Yargıda Görev ve Yetki
10	İdari Yargıda Taraflar
11	İdari Yargıda Dava Açma Süresi
12	Davanın Açılması ve Biçimine İlişkin Koşullar
13	İdari Yargıda Kanıtlama Yöntemi ve Araçları
14	Kanun Yolları ve Dönemin Gözden Geçirilmesi

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	2	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	2	14
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Ara Sınav 1		15	1
Ödev 1		10	1
Final		25	1
Ders İş Yükü:		324	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		12,71	

Program Çıktıları	
1	Alanıyla ilgili temel düzeyde bilgi ve beceriye sahip olmak.
2	Yerel yönetimler ve kamu yönetimi alanındaki teorik bilgileri çalışma hayatında kullanabilme ve yaşam boyu öğrenme bilincine sahip olmak.
3	Yerel yönetim fonksiyonlarını kullanabilme yeteneğine sahip olmak, kamu yönetimindeki çağdaş yaklaşımlara uyum sağlamak.
4	Mesleki uygulamalarda karşılaşılan sorunları tanımlama, analiz etme ve çözüm önerileri getirme becerisine sahip olmak.
5	Mesleki yasal mevzuatta donanımlı olmak, değişiklikleri takip edip, kullanabilmek.
6	Mahalli ve müşterek ihtiyaçlar, beklentiler ve etkin hizmet sunumu konularında bilgi birikimine sahip olmak.
7	Türk siyasal hayatı, politik yönelimler, siyasal iktidar, siyasi kültür ve çağdaş siyasal ideolojiler konularında yetkinlik sahibi olmak.
8	Çağdaş kentleşme anlayışı, kentsel planlama süreci, kent topraklarının yönetimi, konut ve çevre sorunları ve politikaları konularında yetkin olmak.
9	Yerelleşme, yerel demokrasi ve sivil toplum olgusu konularında yetkinlik kazanmak.
10	Alanında gerekli mesleki etik değerlere sahip olma; yazılı-sözlü iletişim ve bilgi-iletişim teknolojilerini kullanabilme ve alanıyla ilgili yazışmaları yapabilmek.
11	İmar planları, imar kanunu ve yönetmeliği kapsamındaki konularda bilgi sahibi olmak.
12	Küreselleşme süreci ve ülkedeki iç dinamikleri, demokratikleşme sürecinde analiz edebilmek.
13	Anayasa, temel hak ve hürriyetler, devlet memurları kanunu kamu hukuku mevzuatı ve meslek etiği konularında yeterli bilgiye sahip olmak.
14	Alan ile diğer sosyal bilimlerde bağlantı kurabilme ve bu sayede karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgileri disiplinler arası değerlendirebilme becerisine sahip olmak.
15	İletişim kurabilecek ve alanındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilgisine sahip olmak.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13	PÇ 14	PÇ 15
3.İdari dava türleri hakkında ayrıntılı bilgi sahibi olur ve bu bilgilerini meslek hayatında kullanabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4.İdari yargı kararlarını inceleyebilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.İdari yargılama usulüne ilişkin temel ilkeleri ve özellikleri açıklayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5.İdari uyuşmazlıkları analiz ederek mevzuata uygun çözümler sunabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Türkiye'de idari yargının örgütlenişini ve görev alanını açıklayabilir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/371989>